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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer og adskillelse i
køleindretninger samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret: Virksomheden har modtaget
fødevarer der står uden for den åbne dør. Medarbejderen
oplyser at varerne lige er ankommet men at han er alene og at
der har været kunder så han ikke har kunne tage dem ind.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for varemodtagelse, herunder at
kølekæden ikke må brydes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køle- og fryseindretninger,
emfang, opvaskemaskine samt personaletoilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hele, glatte, vaskbare flader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemepraturer samt opvarmning
fra november 2024 til d.d.
Kontrolleret: dokumentation af egenkontrol.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og
opvarmning for december måned og i følge egenkontrolprogrammet skal der dokumenteres 1 x ugentligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside samt ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


